

S.E.R.T.E.C.M.A.S.L.	PRESUP. AÑO 2018	PRESUP. AÑO 2017	Variación AÑO 2018
IMPORTE NETO CIFRA DE NEGOCIOS	310.507,00	321.900,00	-11.393,00
Prestación de Servicios	310.507,00	321.900,00	-11.393,00
-Servicio O.R.V.E.	47.800,00	49.000,00	-1.200,00
-Servicio Urbanístico	262.707,00	272.900,00	-10.193,00
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	220.247,00	202.309,00	17.938,00
Ingresos Accesorios y Otros	0,00	0,00	0,00
Subvenciones de Explotación	220.247,00	202.309,00	17.938,00
GASTOS DE PERSONAL	-495.807,00	-488.476,00	-7.331,00
<i>Sueldos, Salarios y Asimilados</i>	<i>-382.298,00</i>	<i>-379.025,00</i>	<i>-3.273,00</i>
<i>Gargas Sociales</i>	<i>-113.509,00</i>	<i>-109.451,00</i>	<i>-4.058,00</i>
OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-32.985,00	-34.015,00	1.030,00
<i>Servicios Exteriores</i>	<i>-32.825,00</i>	<i>-33.655,00</i>	<i>830,00</i>
-Mantenimiento y Conservación	-2.900,00	-2.000,00	-900,00
-Servicios Profesionales	-1.548,00	-2.000,00	452,00
-Transferencia S.M.S.A.	-6.309,00	-6.309,00	0,00
-Seguros	-2.420,00	-2.370,00	-50,00
-Servicios Bancarios	0,00	0,00	0,00
-Publicidad, Propaganda y R.Públicas	0,00	0,00	0,00
-Suministros	-4.748,00	-7.200,00	2.452,00
-Otros Servicios	-14.900,00	-13.776,00	-1.124,00
<i>Tasas y O.Impuestos</i>	<i>-160,00</i>	<i>-160,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Variación de Provisiones</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Otros Gastos de Gestión Corriente</i>	<i>0,00</i>	<i>-200,00</i>	<i>200,00</i>
AMORTIZACIÓN DE INMOVILIZADO	-1.962,00	-1.718,00	-244,00
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	0,00	0,00	0,00
INGRESOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
RESULTADO FINANCIERO	0,00	0,00	0,00
RESULTADO EJERCICIO 2.018	0,00	0,00	0,00